
 

                                  
                                      
                                         

                                        
                                                
                                                  (0714582––>)

            

            

          

          

                 

                 

03/2006
070.0901                    

            
               

PK 15500



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   070.0901
 PK 15500    

 Schlauchwanne 2               
 Hose guide 2                  
 Guide de flexible 2           03/2006   

  1  EZ1757+00010         1  Gliederkette        Link chain          Chaine a maillon                         

                                             (37–fach)           (37–sections)       (37–elements)                                 

  2  EZ1755               1  Kettenglied         Chain link          Maillon de chaine   b=116 mm             

  2  EZ1756               1  Kettenglied         Chain link          Maillon de chaine   b=116 mm             

                             (aufklappbar)       (folding)           (relevable)                              

  3  EK 007               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 125         

  4  EQ 044               2  Spannhülse          Adapter sleeve      Douille de serrage                       

  5  ES 050               5  Schraube            Screw               Vis                 M 10x20 DIN 912      

                                                                                                              

  6  HI2908               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

  7  HXS 032              1  Sicherungskette     Safety chain        Chaine de securite                       

  8  HXE2079              1  Schlauchwanne       Hose guide          Guide de flexible                        

  9  ES 587               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x25 DIN7984      

 10  EM 021               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 10 DIN 985         

                                                                                                              

 11  HA6784               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 12  HXE2342              1  Zylinderführung     Cylinder guide      Verin de guidage                         

 13  EM 026               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 14  EK 003               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 15  ES 006               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 912       

                                                                                                              

 16  HXE2083              1  Halterung           Bearer              Support                                  

 17  EF 144               2  Feder               Feather             Ressort                                  

 18  ES 041               1  Schraube            Screw               Vis                 M 12x25 DIN 912      

 19  HT6695               1  Befestigungsplatte  Bracket plate       Plaque de fixation                       

 20  EM 023               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 12 DIN 985         

                                                                                                              

 21  HXE2078              1  Schlauchwanne       Hose guide          Guide de flexible                        

 22  HA6864               1  Kettenglied         Chain link          Maillon de chaine                        

 23  EQ 011               6  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 16 DIN 471         

 24  HI2993               6  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 25  HA6865               1  Halterung           Bearer              Support                                  

                                                                                                              

 26  ES 126               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x8 DIN 912        

 27  HA7551A              1  Halterung           Bearer              Support                                  

 28  HA6679               1  Konsole             Bracket             Console                                  

 29  HXE2819              1  Schlauchwanne       Hose guide          Guide de flexible                        

 30  EA2186               1  Schnellkupplung     Quick coupling      Couplage                                 

                                                                                                              

 31  ES1150               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 912       

 32  EA2187               1  Schnellkupplung     Quick coupling      Couplage                                 

 33  ES 314               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x16 DIN7991      


	0A71260001: Ausführung mit 2 hydraulischen Ausschüben
	1A71360002: Ausführung mit mehr als 2 hydraulischen Ausschüben
	2A70660003: Schubarm 2
	3A70660004: Schubarm 2
	4A90760005: Schlauchwanne 2
	0B71260006: Crane with 2 hydraulic boom extensions
	1B71360007: Crane with more than 2 hydraulic boom extensions
	2B70660008: Boom extension 2 
	3B70660009: Boom extension 2 
	4B90760010: Hose guide 2
	0C71260011: Modele a 2 extensions hydrauliques
	1C71360012: Modele plus d' 2 extensions hydrauliques
	2C70660013: Extension 2 
	3C70660014: Extension 2 
	4C90760015: Guide de flexible 2


